PORTARIA PGJ/PI Nº 3285/2018

O  PROCURADOR-GERAL DE  JUSTIÇA,  Dr.  CLEANDRO  ALVES  DE  MOURA, nos
termos do art. 12, inciso VII, da Lei Complementar Estadual nº12/93, em observância à decisão
proferida, à unanimidade, pelo Conselho Superior do Ministério Público na 1301ª sessão ordinária,
realizada no dia 10 de dezembro de 2018,

CONSIDERANDO o  deferimento  formulado  por  intermédio  do  Documento  E-DOC
nº15704/2018,

R E S O L V E

DECLARAR A VACÂNCIA do cargo de Promotor de Justiça, de entrância intermediária,   do
Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí,  em  virtude  de  posse  de  MÁRCIO  FERNANDO
MAGALHÃES FRANCA em outro cargo inacumulável, com efeitos a partir de 20 de dezembro
de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de dezembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 3285/2018
	R E S O L V E